
HRVATSKI KOŠARKAŠKI SAVEZ
Lipovečka 1 • 10000 Zagreb • Hrvatska

MB 03786307 • OIB: 89908799398
IBAN: HR2123600001101220816

Tel: (01) 36 88 950 • Fax: (01) 36 88 951
E-mail: office@hks-cbf.hr

UPRAVNI ODBOR
Broj: 245/17-15
Zagreb, 03.07.2017.

Na temelju članaka 40. Statuta i članaka 4., 27., 35., 53., 93. i 103. Registracijskog
pravilnika, Upravni odbor Hrvatskog košarkaškog saveza na 12. sjednici održanoj
03.srpnja 2017. donio je

O D L U K U
o visini članskih doprinosa za sezonu 2017/2018

I.
Utvrđuju se članski doprinosi  koje u sezoni 2017/18 plaćaju klubovi, igrači, treneri,
liječnici, fizioterapeuti  i agencije za posredovanje u iznosima:

1. Za prijelaz igrača u klub PREMIJER lige 600,00 Kn
2. za prijelaz igrača u klub PRVE muške lige i PRVE ženske lige 200,00 Kn
3. za prijelaz igrača u ostale klubove 200,00 Kn
4. za prijelaz stranog igrača

a) Prvi igrač 4.000,00 Kn
b) Drugi igrač 7.500,00 Kn
c) Treći igrač 10.000,00 Kn
d) Četvrti i više 12.500,00 Kn

5. za prijelaz strane igračice
a) Prva igračica 2.000,00 Kn
b) Druga igračica 3.750,00 Kn
c) Treća igračica 5.000,00 Kn
d) Četvrta i više 6.250,00 Kn

6. za prijelaz igrača povratnika i igrača državljana država EU
u hrvatski klub 1.000,00 Kn

7. za prijelaz igračice povratnice i igračice državljanke država EU
u hrvatski klub 500,00 Kn

8. za redovito licenciranje igrača klubova PREMIJER lige 200,00 Kn
9. za redovito licenciranje igrača klubova PRVE muške lige 100,00 Kn
10. za licenciranje stranog igrača

a) Prvi igrač 4.000,00 Kn
b) Drugi igrač 7.500,00 Kn
c) Treći igrač 10.000,00 Kn
d) Četvrti i više 12.500,00 Kn

11. za licenciranje strane igračice
a) Prva igračica 2.000,00 Kn
b) Druga igračica 3.750,00 Kn
c) Treća igračica 5.000,00 Kn
d) Četvrta i više 6.250,00 Kn

12. za licenciranje igrača povratnika i igrača državljana država EU
za hrvatski klub 1.000,00 Kn

13. za licenciranje igračice povratnice i igračice državljanke država EU
za hrvatski klub 500,00 Kn



2

14. za licenciranje igrača i igračica ostalih klubova 50,00 Kn
15. za izdavanje registracijskih iskaznica trenera svih rangova natjecanja 50,00 Kn
16. za izdavanje registracijskih iskaznica kondicijskih trenera 50,00 Kn
17. za izdavanje registracijskih iskaznica službenih predstavnika klubova 50,00 Kn
18. za izdavanje registracijskih iskaznica liječnika i fizioterapeuta 50,00 Kn
19. za izdavanje registracijskih iskaznica igračima iznad 19 godina 50,00 Kn
20. za izdavanje registracijskih iskaznica igračima do 19 godina 20,00 Kn
21. za izlazno pismo Hrvatskog košarkaškog saveza 800,00 Kn
22. za zahtjeve igrača za status slobodnog igrača i/ili

zahtjeve igrača za zaštitu ugovora
- PREMIJER lige 2.000,00 Kn
- PRVE muške lige 1.000,00 Kn
- PRVE  ženske lige 1.000,00 Kn
- DRUGE muške lige i  DRUGE ženske lige 300,00 Kn
- za igrače mlađih uzrasnih kategorija koji imaju zaključene

ugovore o športskom usavršavanju 300,00 Kn
23. za žalbe klubova, igrača i agencija za agencijsko posredovanje koje rješava

Arbitraža HKS-a  (osim žalbi iz propozicija natjecanja):
- klubovi i igrači PREMIJER lige 8.000,00 Kn
- klubovi i igrači PRVE muške lige 6.000,00 Kn
- klubovi i igrači ostalih liga 6.000,00 Kn
- agencije za agencijsko posredovanje 8.000,00 Kn

II.
Ova odluka stupa na snagu danom donošenja.

Predsjednik
Hrvatskog košarkaškog saveza

Stojan Vranković


